



Kılıçdaroğlu: Parlamenter sisteme dönüşün için seçim sonrası görüşler zorunlu

CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu milletvekilleri ile görüşmelerini tamamladı. CHP liderinin, ittifakla ilgili mesajlar arasında seçim sonrası parlamenter sisteme dönüşün ilkeleri neydi?

Aran Haber Agency: Cumhuriyet'ten iklim değişikliği haberine göre, CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 4-5 Nisan tarihlerinde Genel Merkez'de milletvekilleriyle 10'ar grup halinde gerçekleştirdiği toplantılarla görüşmelerini tamamladı.

Milletvekillerinin almalarına ilişkin Kılıçdaroğlu'nu bilgilendirdiği toplantıda, 2019 süreci, olası ittifak modelleri, görüşlerin durumu masaya yatırıldı.

Cumhurbaşkanı adayının isminin konuşulmasının doğru olmadığını söyleyen Kılıçdaroğlu, Saadet Partisi Genel Başkanı Temel Karamollaoğlu ve İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener'in de gündeme getirdiği 'ilkeler ittifakı' konusunda 'görüşler' arayacakları mesajı verdi.

'SİYASİ YERNEKLER ZERİNDE GÖRÜŞLER YAPMALIYIZ'

Kılıçdaroğlu, "siyasal yerneğe göre görüşler zorunlu. Cumhurbaşkanı seçildikten sonra hangi adayların atılacağına ilişkin de bir görüşler olmalı. Demokratik parlamenter sisteme dönüşün nasıl sağlanacağı ve Türkiye'nin temel sorunlarının çözümü için nasıl bir yöntem izlenecek konularında da görüşlere varılmalı ki seçimlerden sonra demokrasiye dönüşün daha kolay ve hızlı olsun" diye konuştu.

'TEMATİK SALI'

Kılıçdaroğlu salı günleri gerçekleştirilen grup toplantılarının 2019 sürecinde daha tematik hale getirileceğini de belirtti.

CHP lideri milletvekillerine gittikleri her yerde Türkiye'nin en önemli sorunu olan ekonomi, eğitim, yargı, toplumsal barış ve dış politikaya farklı görüşlerini istedi.

'DİĞER SİYASİ PARTİLERLE BU GÖRÜŞLERİMİZ SÖZLEŞİLE'

Kılıçdaroğlu'nun Demokrat Parti (DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal' da Genel Merkez'de kabul etmediği.

Kılıçdaroğlu ile Uysal görüşün sonrasında açıklama yaptı.

Ziyareti nedeniyle Uysal ve beraberindekilere teşekkür eden Kılıçdaroğlu, "Demokrat Parti bizim cumhuriyetimizin en önemli dallarından birisidir. Demokrasi konusunda, vatan sevgisi, din ve vicdan hürriyeti konusunda bugüne kadar önemli görevleri yerine getirmişlerdir. Elbette bu ziyaret sadece bir nezaket ziyaretinin tesidi. ki siyasal partinin genel başkanı olarak Türkiye'nin içinde bulunduğu şartlar, yaşanan sorunlar ve bu sorunların nasıl çözümlenmesi gerektiği konusunda da karşılıklı düşüncelerimizi birbirimize aktarmaya fırsat bulduk" dedi.

İttifak konusunda diğer partilerin genel başkanlarıyla bir temasın olacak mı?" sorusuna Kılıçdaroğlu, "Türkiye'nin yaşadığı sorunlar var. Türkiye'nin bu sorunları çözümlenmesi için zorunlu. Sorunların çözümlenmesi için her türlü birliktir içinde olan bütün siyasal partilerle elbette bir araya geleceğiz. çünkü siyasal partilerin temel görevi Türkiye'nin içinde bulunduğu sorunları çözümlenmesi için ve 80 milyona daha güzel bir yaşam sunmaktır... Elbetteki diğer siyasi partilerle bu görüşlerimiz devam edecektir" yanıtı verdi.